Gerente Total

Movimentagdes de Estoque - Auditagem por Produto ( R-006B-Agri )

Centro de custos : HD

28/09/2009

1

Produto : Diesel

Saldo anterior :1.370,00 Unidade = Litros

Data E/IS NF Cliente / fornecedor Nr. Talhdo Maquina Entra Sai Saldo
Centro de custos : Produto : Diesel

02/03/2009 E 26224 Com. de Der. de Petroleo Sao José Ltda 5.000,00 6.370,00
02/03/2009 S Colheitadeira TC 59 148,00 6.222,00
02/03/2009 S Van Master Renault 2005 70,00 6.152,00
02/03/2009 S Trator John Deere 6600 36,30 6.115,70
02/03/2009 S Camionete F 250 95,00 6.020,70
02/03/2009 S Colheitadeira JD 1550 204,00 5.816,70
02/03/2009 S Trator TM-135 28,10 5.788,60
02/03/2009 S Caminhdo Cagamba MB 1618 - 199¢ 95,00 5.693,60
03/03/2009 S Trator John Deere 6405 3,30 5.690,30
03/03/2009 S Trator John Deere 6405 12,60 5.677,70
03/03/2009 S Trator John Deere 6405 31,90 5.645,80
03/03/2009 S Trator TM-135 8,00 5.637,80
03/03/2009 S Trator John Deere 6600 12,00 5.625,80
03/03/2009 S Colheitadeira JD 1550 40,00 5.585,80
03/03/2009 S Trator John Deere 6405 7,50 5.578,30
03/03/2009 S Colheitadeira TC 59 60,00 5.518,30
04/03/2009 S Trator John Deere 5600 8,00 5.510,30
04/03/2009 S Trator John Deere 6600 31,50 5.478,80
04/03/2009 S Trator John Deere 6405 24,30 5.454,50
04/03/2009 S Colheitadeira TC 59 149,00 5.305,50
05/03/2009 S Trator Walmet 885 19,70 5.285,80
05/03/2009 S Colheitadeira JD 1550 165,20 5.120,60
05/03/2009 S Trator John Deere 6600 34,10 5.086,50
05/03/2009 S Trator TM-135 32,90 5.053,60
05/03/2009 S Colheitadeira TC 59 16,00 5.037,60
05/03/2009 S Trator John Deere 6405 58,00 4.979,60
06/03/2009 S Colheitadeira JD 1550 167,10 4.812,50
06/03/2009 S Trator John Deere 6405 17,20 4.795,30
06/03/2009 S Trator John Deere 6405 28,90 4.766,40
06/03/2009 S Colheitadeira TC 59 111,50 4.654,90
06/03/2009 S Trator TM-135 38,80 4.616,10
06/03/2009 S Trator MF 290 13,90 4.602,20
06/03/2009 S Trator MF 290 31,40 4.570,80
06/03/2009 S Trator John Deere 6600 25,50 4.545,30
07/03/2009 S Trator John Deere 6405 10,50 4.534,80
07/03/2009 S Trator John Deere 6405 35,70 4.499,10
07/03/2009 S Caminhdo Cagamba MB 1618 - 199¢ 82,00 4.417,10
07/03/2009 S Trator John Deere 6600 8,80 4.408,30
07/03/2009 S Colheitadeira TC 59 57,50 4.350,80

Demonstracao



Gerente Total

Movimentagdes de Estoque - Auditagem por Produto ( R-006B-Agri )

Centro de custos : HD

28/09/2009

Produto : Diesel

Saldo anterior :1.370,00 Unidade =

Data E/IS NF Cliente / fornecedor Nr. Talhdo Maquina Entra Sai Saldo
07/03/2009 S Colheitadeira TC 59 85,50 4.265,30
07/03/2009 S Colheitadeira JD 1550 81,00 4.184,30
07/03/2009 S Colheitadeira JD 1550 109,00 4.075,30
07/03/2009 S Trator TM-135 12,40 4.062,90
07/03/2009 S Trator TM-135 16,60 4.046,30
07/03/2009 S Trator John Deere 6600 14,60 4.031,70
07/03/2009 S Camionete F 250 103,50 3.928,20
09/03/2009 S Trator MF 290 55,70 3.872,50
09/03/2009 S Trator John Deere 6405 51,50 3.821,00
09/03/2009 S Trator John Deere 5600 10,80 3.810,20
10/03/2009 S Trator MF 290 63,80 3.746,40
10/03/2009 S Trator TM-135 31,10 3.715,30
10/03/2009 S Van Master Renault 2005 63,00 3.652,30
10/03/2009 S Trator John Deere 6405 32,00 3.620,30
10/03/2009 S Colheitadeira JD 1550 103,40 3.516,90
10/03/2009 S Trator John Deere 5600 7,20 3.509,70
10/03/2009 S Colheitadeira TC 59 124,70 3.385,00
10/03/2009 S Colheitadeira TC 59 13,30 3.371,70
10/03/2009 S Trator John Deere 6405 2,25 3.369,45
10/03/2009 S Trator John Deere 6600 28,20 3.341,25
10/03/2009 S Trator John Deere 6405 26,60 3.314,65
10/03/2009 S Trator Walmet 885 60,00 3.254,65
11/03/2009 S Colheitadeira TC 59 123,70 3.130,95
11/03/2009 S Trator John Deere 6405 54,00 3.076,95
11/03/2009 S Colheitadeira JD 1550 141,10 2.935,85
11/03/2009 S Trator John Deere 6600 23,90 2.911,95
11/03/2009 S Trator MF 290 77,00 2.834,95
11/03/2009 S Trator TM-135 24,00 2.810,95
12/03/2009 S Trator John Deere 6600 21,50 2.789,45
12/03/2009 S Trator MF 290 68,00 2.721,45
12/03/2009 S Trator John Deere 6405 29,90 2.691,55
12/03/2009 S Colheitadeira TC 59 93,80 2.597,75
12/03/2009 S Colheitadeira JD 1550 88,10 2.509,65
12/03/2009 S Trator TM-135 19,70 2.489,95
13/03/2009 E 26402 Com. de Der. de Petrdleo Sao José Ltda 5.000,00 7.489,95
13/03/2009 S Trator TM-135 41,70 7.448,25
13/03/2009 S Trator MF 290 32,70 7.415,55
13/03/2009 S Trator MF 290 59,60 7.355,95
13/03/2009 S Trator John Deere 5600 8,80 7.347,15
13/03/2009 S Trator John Deere 6405 16,00 7.331,15

Demonstracao



Gerente Total

Movimentagdes de Estoque - Auditagem por Produto ( R-006B-Agri )
Centro de custos : HD

28/09/2009

3

Produto : Diesel

Saldo anterior :1.370,00 Unidade = Litros
Data E/IS NF Cliente / fornecedor Nr. Talhdo Maquina Entra Sai Saldo
13/03/2009 S Colheitadeira TC 59 186,10 7.145,05
13/03/2009 S Colheitadeira JD 1550 225,40 6.919,65
13/03/2009 S Trator John Deere 6600 26,40 6.893,25
13/03/2009 S Trator John Deere 6405 2,28 6.890,97
14/03/2009 S Trator John Deere 6600 31,80 6.859,17
14/03/2009 S Colheitadeira JD 1550 180,00 6.679,17
14/03/2009 S Trator TM-135 13,20 6.665,97
14/03/2009 S Colheitadeira TC 59 148,50 6.517,47
14/03/2009 S Colheitadeira TC 59 50,20 6.467,27
14/03/2009 S Colheitadeira JD 1550 60,00 6.407,27
14/03/2009 S Trator TM-135 36,80 6.370,47
14/03/2009 S Trator John Deere 6600 8,60 6.361,87
14/03/2009 S Trator John Deere 6405 1,52 6.360,35
14/03/2009 S Trator MF 290 90,70 6.269,65
15/03/2009 S Trator John Deere 5600 10,80 6.258,85
15/03/2009 S Camionete F 250 112,00 6.146,85
Total de registros neste relatério : 95 Saldo final : 10.000,00 5.223,15

Saldo no periodo : 4.776,85

Demonstracao



